I-1
Fýа
":. nr

АД{ИНИСТРЛЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

сг -//l/ lлzз ,в lt
О внесении изменений в Реестр
муниципЕUIьного имущества города
Смоленска и в бухгалтерский yreT
объектов муЕицип€шьного имущества

В соответствии с приказом Министерства экономического ра:rвития
Российской Федерачии от 30.08.2011 Ns 424 <Об утверждении Порядка
веДения органами местного сап,rоуправлениJI реестров муниципzшьного
имуществФ), Положением о порядке управления и распорякеция имуществом,
н€lходящимся в муниципальной собственности города Смоленска,

утвержденцым решецием 4З-i4 сессии Смоленского городского Совета
III созыва от 27.04.2007 Ns 54б, постановлением Администрации города
Смоленска от 26.07.2012 Ns 1335-адм <О ведении Реестра муниIшп.шьного
имущества города Смоленско>, Положением о рa!:}грalничении полцомочий
оргаIIов местного сЕлIчIоуправления в сфере управления и распоряжения
земельными участками, находящимися в муниципaшьной собственЕости города
Смоленска, утвержденным решением 70-й сессии Смоленского городского
Совета IV созыва от 27.03.2015 Ns 1354, руководствуясь Уставом города
Смоленска,

АдминистрацшI города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

l. Управлению имущественных, земельных и жиJIищных отношений

Администрации города Смоленска:
1.1. Внести в Реестр м)rЕиципаJIьного иIlfуIцества города Смоленска

следующие изменения:

1.1.1. Исключить из Реестра муницип€шьною имущества города

смоленска земельный участок площадью 4906 м2 с кадастровым номером
67 :27 :0020302:323 (реестровый номер 6720 14450000) кадастровой стоимостью
6524 (Шесть тысяч пятьсот двадцать четыре) рубля 98 копеек, расположенный

z

по адресу (иное описание местоположения): Российская Федерация,
Смоленская область, город Смоленск, между дом€цчrи 8 и l0 по улице Бакунина.

1.1.2. Включить в Реестр муниципzrльного имущества города Смоленска
земельный участок площадью 4998 м2 с кадастровым номером
67:27:0020302:719 кадастровой стоимостью 390243 (Триста девяносто тысяч

двести сорок три) рубля 84 копейки, расположенный по адrесу (иное описаrrие
местоположения): Российска"я Федерацияо Смоленская область, город
Смоленск, между домами 8 и l0 по улице Бакунина.

1.2. Внести соответствующие измеЕеция в бухгалтерский 1^reT объектов
муниципального имущества.

2. Управлению информачионных технологий Администрации города

Смоленска разместить настоящее постановление на официальном сйте
Администрации города Смоленска.

Глава города Смоленска А.А. Новиков